

سلامت

**تجهیز آمبولانس و بالگردها**

**به سیستم نگهداری خون O منفی**

مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور از تأمین ۱۰۰ درصدی نیاز مراکز درمانی به خون و فرآورده‌های خونی در دولت سیزدهم و توسعه مراکز فرآوری خون در کشور، خبر داد. مصطفی جمالی، در نشست خبری که روز گذشته در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، رسالت سازمان انتقال خون را تأمین فرآورده‌های خونی سالم و کافی عنوان کرد و افزود: منظور از کافی بودن، تأمین تمام نیازهای مراکز درمانی و بیماران به خون و فرآورده‌های خونی و منظور از تأمین خون سالم نیز، تأمین فرآورده‌های خونی بدون مشکل، است.وی با تأکید بر ارائه خدمات عادلانه در سطح کشور، بیان کرد: برای تأمین خون سالم و کافی، لازم است نیروی انسانی، تجهیزات و همچنین ملزومات مصرفی به میزان کافی در اختیار داشته و پاسخگوی ارائه خدمات در سطح کشور باشیم.مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور با اشاره اقداماتی که «برای اولین بار» در دولت سیزدهم انجام شد، عنوان کرد: در این دوره برای اولین بار نیاز مراکز درمانی کشور به خون و فرآورده‌های خونی به صورت ۱۰۰ درصدی تأمین شد و هیچ عمل جراحی به دلیل کمبود خون و فرآورده‌های خونی به تعویق نمیفتد.

وی افزود: همچنین میزان ذخایر خونی در دوسال گذشته به طور متوسط به ۸۰ روز رسیده و گاهی اوقات این میزان به ۱۵ روز می‌رسد و این در حالی است که میزان ذخیره خونی قبلاً حدود ۴۵ روز بود.وی گفت: برای اولین بار، تمام استان‌های کشور مجهز به سیستم غربالگری ویروسی و گروه بندی خون به روش اتوماتیک شدند که خطاها را به صفر رسانده و سرعت و دقت کار را افزایش می‌دهد.

جمالی، استفاده از کیسه‌های خون فیلتردار را از دیگر اقدامات سازمان انتقال خون در دولت سیزدهم برشمرد و گفت: در سال گذشته، میزان استفاده از کیسه خون‌های فیلتردار به ۷۰ درصد رسید؛ در حالیکه این میزان حدود ۲۵ درصد بود. در نظر داریم میزان کیسه‌های خون فیلتردار را در سال جاری به ۸۰ درصد افزایش دهیم. همچنین در نظر داریم میزان کیسه‌های خون فیلتردار را طی یک برنامه دو ساله به ۱۰۰ برسانیم.وی اضافه کرد: استفاده از کیسه‌های خون فیلتردار احتمال ایجاد عوارضی همچون تب و لرز، انتقال ویروس سیتومگالوویروس، بستری طولانی تر در بخش‌های ای سی یو و مرگ و میر در جراحی‌های سنگین مانند جراحی قلب را بسیار کاهش می‌دهد. مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور، درخصوص اقدامات انتقال خون در حوزه پادفند غیرعامل گفت: ذخایر استراژژیک خون اهمیت زیادی دارد؛ هنگامی که مسئولیت سازمان انتقال خون را برعهده گرفتیم، میزان ذخیره کیسه‌های خون حدود ۳ هفته بود. ما این میزان ذخایر فعلی کیت و کیسه‌های خون، ۶ ماه است. دکتر جمالی با بیان اینکه ساخت مراکز فرآوری در دستور کار قرار دارد، افزود:

به دلیل اینکه نسبت به ذخایر خون اطمینان خاطر داشته باشیم، ایجاد مراکز فرآوری را در دستور کار قرار دادیم. یک مرکز فرآوری در شهر پرند در حال احداث است و هدف از ایجاد مرکز فرآوری جلوگیری از ایجاد شرایط بحرانی است. وی با اشاره به ضرورت بهره‌وری از پلاسما خون، گفت: پلاسما خونی که قبلاً به خارج از کشور می‌رفت تا تبدیل به دارو شده و برگردد، متوسط سالانه ۱۸۰هزار لیتر بود اما در سال گذشته به ۲۶۲هزار لیتر رسید و در نظر داریم این میزان را در سال جاری که سال جهش تولید است، به ۳۵۰هزار لیتر برسانیم. پلاسما تبدیل به داروهای حیاتی می‌شود، بنابراین اهمیت زیادی دارد. همچنین تولید مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور درخصوص انتقال خون پیش بیمارستانی، عنوان کرد: انتقال خون پیش بیمارستانی از جمله اقدامات مهم و اولویت دار سازمان انتقال خون است و در این زمینه با سازمان اورژانس کشور تفاهم نامه ای امضا کردیم تا آمبولانس‌ها و بالگردها مجهز به سیستم نگهداری خون O منفی شوند؛ چراکه لحظات نخست آمدمارسانی به مجروحین و آسیب دیدن آنان حوادت اهمیت زیادی داشته و چنانچه در محل حادثه خون به بیمار تزریق شود، در اکثر مواقع جانش نجات پیدا می‌کند.

### فیزیوتراپی ورزشی حوزه پر توان خدمات به عموم جامعه و جامعه ورزشی

**گروه اجتماعی:** فیزیوتراپیست سید علیرضا شهاب دبیر اجرایی سمینار تازه فیزیوتراپی ورزشی و الکتروتراپی در حاشیه برگزاری این سمینار گفت: محورهای مهم این سمینار شامل فتن ورزشکاران، اختلالات کنترل حرکتی کتف، آسیب‌های لیگامانی مچ دست، دردمزن مچ پا، آسیب‌های آرنج و درمان‌های دستی در اختلالات سگاور اولیگانک و پوئیس ورزشکاران و … که در بسیاری از مواقع ورزشکاران را به چالش می‌اندازد مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی اظهار داشت: فیزیوتراپی ورزشی و الکتروتراپی دو حوزه پر توان خدمات به عموم جامعه و به ویژه جامعه ورزشی هستند که در سال‌های گذشته مورد تعرض و تهاجم برخی از رشته‌های فاقد صلاحیت حرفه‌ای قرار گرفته و باید برای اینکه حد و مزی رشته را تنظیم کنیم، لازم است نشست‌هایی را با جامعه فیزیوتراپی، بورد فیزیوتراپی، صاحب‌نظران رشته و دانشجویان در راستای بررسی مسائل صنفی و غیره داشته باشیم و در راستای ارتقای علمی همکاران بیش از پیش کوشا باشیم.

فیزیوتراپیست تیم ملی ایران تصریح کرد: ما قائل به این هستیم که فیزیوتراپیست‌های ورزشی رکن ثابت شده و مهمی در خدمات به ورزشکاران هستند اما هنوز جایگاه شایسته‌ای را پیدا نکرده‌اند. به گزارش روابط عمومی انجمن فیزیوتراپی ایران، دبیر اجرایی این سمینار ضمن تأکید بر موضوعات کاربردی سمینارهای تازه فیزیوتراپی ورزشی و الکتروتراپی، فیزیوتراپیست دانشگاه فیزیوتراپی را از موضوعات اساسی در رویدادهای علمی در دانشگاه عنوان کرد و افزود: حضور دانشجویان، همکاران، اساتید برجسته و پژوهشگران از سر تاسر کشور در این سمینار فرصتی برای تبادلات علمی و ارتقای سطح دانشی همکاران فیزیوتراپیست در حوزه فیزیوتراپی ورزشی و الکتروتراپی فراهم آورده است، همچنین نشست‌های جانبی در قالب کارگاه‌های علمی و تخصصی پتل‌ها، جلسات خاص صنفی و انتخابات شاخه‌ها، چالش‌ها و چشم اندازهای علمی و صنفی را برای همکاران ترسیم می‌شود.

خانواده

### مشارکت بنیاد برکت

### در تولید ۱۰ هزار پایند الکترونیکی

محمد ترکمانه مدیر عامل بنیاد برکت گفت: در راستای رفع مشکل کمبود پاینده‌های الکترونیکی بنیاد برکت اقدام به تولید ۱۰ هزار پایند الکترونیکی به ارزش ۳۰ میلیارد تومان در طول ۴ ماه کرده است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت محمد ترکمانه در خصوص ورود بنیاد برکت به ماجرای تولید پایند الکترونیکی افزود: بنیاد برکت در راستای محرومیت زدایی که هدف اصلی است آزاد سازی زندانیان و کمک به بازگشت زندانیان به جامعه ساخت تجهیزات الکترونیکی را در دستور کار قرار داده است. ترکمانه بیان کرد : در بحث پایند الکترونیکی نکته ای که بسیار حائز اهمیت است نگاه به انجام این موضوع از لحاظ اجتماعی است.

این مقام مسئول بنیاد برکت با اشاره به اینکه بنیاد برکت به این سمت نرفته است که کارخانه تولید پایند الکترونیکی بزند بلکه به یک مسئله اجتماعی که آزاد سازی زندانیان از طریق پایند الکترونیکی پرداخته است گفت: بنیاد برکت به مدل جدیدی از آزاد سازی و بازپروری زندانیان در کنار مدل‌های دیگر آزادسازی زندانیان ورود کرده که آن آزادسازی از طریق پایند الکترونیکی بوده است.ترکمانه با بیان اینکه در مدل جدید آزاد سازی زندانیان از طریق پایند الکترونیکی یکماده‌نهایی از جمله کمبود پایندهای الکترونیکی وجود داشته است گفت: در چند سال گذشته پایند الکترونیکی به تعداد زیادی وجود نداشتن که همین امر باعث میشد که آزاد سازی زندانیانی که این صلاحیت را داشتند با تأخیر انجام شود که در نهایت بنیاد برکت به این موضوع ورود کرد و با حمایت از یک شرکت دانش بنیان اقدام به تهیه و تولید پایندهای الکترونیکی کرده است.

وی با بیان اینکه در طی ۱۰ ماه گذشته ۱۰ هزار پایند الکترونیکی با ارزش ریالی ۳۰ میلیارد تومان تولید شده است، می‌افزاید: قیمت تمام شده هر پایند الکترونیکی معادل سه میلیون تومان است.این مقام بنیاد برکت اظهار کرد: هدف ورود بنیاد برکت به این ماجرا رفع کمبود پایند الکترونیکی در کشور بوده است که خوشبختانه انجام شده است پیشگیری از آسیبهای اجتماعی بازگرداندن فرد زندانی بیه آغوش خانواده حفظ و کرامت زندانی هم از جمله مزیای این طرح بوده است.وی در خاتمه تأکید کرد: در این مدل از آزاد سازی زندانی علاوه بر آنکه مجرم دوره محکومیت خود را طی میکند بلکه به نوعی بازپروری هم برای این فرد فراهم می‌شود.

**فوق تخصص مراقبت‌های ویژه هشدار داد**

# شیوع بی‌سابقه تب‌دنگی در جهان

**✓ تأیید یک واکسن برای ۶ تا ۱۶ ساله‌ها**



**یک فوق تخصص مراقبت‌های ویژه،**

**نسبت به شیوع بی سابقه تب‌دنگی در جهان هشدار داد.**

نوید شفیق، گفت: تب‌دنگی یک بیماری ویروسی است که از طریق گزش پشه آلوده به انسان منتقل می‌شود.

وی با عنوان این مطلب که نیمی از جمعیت جهان در معرض خطر ابتلا، به دنگی قرار دارند، افزود: دنگی در مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری در سراسر جهان یافت می‌شود. بسیاری از موارد ابتلا به دنگی بدون علامت یا با علائم خفیف هستند، اما در موارد شدید می‌تواند کشنده باشد.شفیق به علائم تب دنگی شامل تب بالا، سردرد، درد بدن، تهوع و راش پوستی اشاره کرد و ادامه داد: درمان ویژه ای برای تب دنگی وجود ندارد و معمولاً با مسکن‌های ضد درد کنترل می‌شود.

وی افزود: پیشگیری و کنترل دنگی به کنترل ناقل آن (پشه) بستگی دارد. استفاده از لباس‌های محافظ، توره‌ای ضد پشه، حشره کش‌ها و از بین بردن محل‌های تخم‌گذاری پشه از راه‌های پیشگیری است.شفیق با عنوان این مطلب که سازمان بهداشت جهانی کشورها را در تأیید، مدیریت، گزارش دهی و کنترل شیوع دنگی حمایت می‌کند، گفت: یک واکسن برای گروه سنی ۶ تا ۱۶ سال در مناطق پرخطر تأیید شده است. وی تأکید کرد: در موارد شدید تب دنگی، علائم بیماری پس از فروکش کردن تب ظاهر می‌شوند که شامل درد شدید شکمی، استفراغ مداوم، تنفس سریع، خونریزی از لثه یا بینی، خستگی، بی‌قراری، برگردن استفراغ ای مدفوع، تشنگی شدید، پوست رنگ پریده و سرد و احساس ضعف است.این

فوق تخصص مراقبت‌های ویژه تصریح کرد: افراد با این علائم شدید باید سریعاً به پزشک مراجعه کنند. پس از بهبود، ممکن است افراد برای چند هفته احساس خستگی کنند. وی افزود: اگر علائمی وجود داشته باشد، معمولاً ۴ تا ۱۰ روز پس از ابتلاء شروع می‌شوند.شفیق در مورد مدت بیماری نیز گفت: اگر علائمی وجود داشته باشد، معمولاً ۲ تا ۷ روز طول می‌کشد. در اغلب موارد خفیف، افراد ظرف یک تا دو هفته بهبود می‌یابند.

به گزارش مهر، وی به موارد پیشگیری از تب دنگی اشاره کرد و افزود: استفاده از لباس‌های محافظ که بخش بیشتری از بدن

### مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران تشریح کرد

## نحوه تصحیح برگه‌های امتحانات نهایی

صورت الکترونیکی و بر اساس کلید پاسخ‌نامه سوالات توسط مصححین، تصحیح می‌شود. کریمیان با بیان اینکه کلید سوالات پس از اتمام آزمون، ارائه و از طرفی بررسی‌های میدانی و دوربین‌های مداربسته حوزه امتحان و گزارش حفاظت از آزمون و سایر عوامل استان‌ها نیز بازگذاری، تصحیح و نهایتاً جمع آوری و نمرات آن در کارنامه دانش‌آموزان ثبت می‌شود.ادامه داد: برگه دانش‌آموزان قاعد سربرگ است و قابل شناسایی نبوده و به

می‌شود افزود: پس از برگزاری آزمون، پاسخ برگ دانش‌آموزان جمع آوری، در حوزه اجرا، اسکن و در سامانه سوال آپلود می‌شود.

کریمیان با بیان اینکه برگه دانش‌آموزان به طور کلیلاً اتفاقی در حوزه‌های تصحیح سایر

استان‌ها نیز بازگذاری، تصحیح و نهایتاً جمع آوری و نمرات آن در کارنامه دانش‌آموزان ثبت می‌شود.ادامه داد: برگه دانش‌آموزان قاعد سربرگ است و قابل شناسایی نبوده و به

چهارشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۳- ۱۲خرداد ۱۴۴۵- ۱۹ ژوئن ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۸۸

هواشناسی

### هشدار نارنجی برای تهران

اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت به وقوع رگبار متوسط تا شدید باران از چهارشنبه تا پنجشنبه (۳۰ تا ۳۱ خرداد) و وزش باد خیلی شدید لحظه‌ای هشدار داد. اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور هشدار نارنجی‌رنگ آورده است: از چهارشنبه تا پنجشنبه (۳۰ تا ۳۱ خرداد) وقوع رگبار متوسط تا شدید باران در بعضی ساعات ظهر تا شب، رعد و برق، در پاره‌ای نقاط بارش تگرگ در ارتفاعات استان تهران به‌ویژه شمال فیروزکوه، دماوند و آبعلی، لوانسان، میگون و پردیس پیش‌بینی می‌شود. در این وضعیت جوی در دامنه‌ها و ارتفاعات لغزندگی جاده‌ها و کاهش دید و اختلال در تردد، آبگرفتگی و جاری شدن روان‌آب، سیلابی شدن مسیل‌ها، وجود خطر صاعقه و رخداد تگرگ، احتمال ریزش سنگ در گردنه‌ها و جاده‌های کوهستانی و احتمال خسارت به محصولات باغی و زراعی دور از انتظار نیست.

بنا به توصیه اداره کل هواشناسی استان تهران، اجتناب از تردد و توقف در بستر مسیل‌ها و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط عبور خودروها در مسیرهای کوهستانی، پرهیز از فعالیت‌های کوهنوردی به‌ویژه صعود به قله‌ها، خودداری از پرواز، ورزشی و تفریحی و بالگرد و هواپیماهای سبک خودداری از چرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی مرتفع، اعلام هشدار به بهره برداران عرصه منابع طبیعی، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، لایروبی کانال‌ها و آبروها، پاکسازی دهانه بله‌ها و آمدادی دستگاه‌های اجرایی و امدادی در دستور کار قرار گیرد. به گزارش ایسنا بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران روز شنبه (۲ تیر) آسمان صاف تا قسمتی ابری، در ساعات شب همراه با افزایش وزش باد و در ارتفاعات فیروزکوه با رگبار پرآکنده مورد انتظار است.

شهری

### اجرای طرح «باغچه آراسته»

### در بزرگراه شهید همت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۲ از اجرای طرح آراستگی شهر با عنوان «باغچه آراسته» در بزرگراه شهید همت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲علی اصغر طاهری گفت: طرح باغچه آراسته به عنوان یکی از طرح‌های دهگانه ویژه تحول در آراستگی شهر در دستور کار قرار گرفت که این طرح در دو محور پیش بینی و اجرا می‌شود.وی با اشاره به اینکه این طرح در مرحله نخست در معابر و میداین اصلی و مرحله دوم در معابر فرعی اجرا می‌شود گفت: درهمین راستا آراستگی باغچه‌های بزرگراه شهید همت با مشارکت نواحی انبام شد.مدعوم شهردار منطقه ۲ ادامه به آغاز بهسازی باغچه‌ها در قالب اصلاح خاک و کاشت گل و گیاه در نواحی و محلات اشاره کرد و گفت: پس از میدانی عوامل اجرایی اداره فضای سبز و جمع آوری آمار و اطلاعات جدید از باغچه‌های فضای سبز حاشیه‌ای، این طرح در محورهای شناسایی شده درحال اجراست.وی افزود: کاشت درختچه، نشاء‌های فصلی، علف کشی، کندوکوب، نخاله کشی، حذف تنه جوش، پاک‌جوش، شاخه‌های سرگیر، حاشیه زنی، مسامندھی فلاوریاکس‌ها و … از جمله اقدامات انجام شده در قالب طرح آراستگی باغچه‌ها است.

### فقدان سند مالکیت

**آقای سید محمد حسین و خانم‌ها متین السادات وم‌ریم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن با تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده دفترخانه یک فشم اعلام سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۲/۲۰سانتیمتر که مقدار ۹۲/۴۵سانتیمتر مربع آن حریم رودخانه می باشد تحت پلاک ۱۲۳ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در گرمابدر رودبار قصران بخش یازده تهران ذیل ثبت ۴۹۲۱۲صفحه ۳ دفتر جلد ۱۷۱ با شماره چاپی ۳۹۴۷۹۵ الف ۸۱ به نام آقای سید محمدحسین و خانم‌ها متین السادات وم‌ریم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن ثبت و صادر گردیده است ثبت و صادر و تسلیم ، مالکین تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که سند بعلت نقل و مکان مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودراضن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله و رسید دریافت در یافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .**

**۱۱۴۳۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم**

### فقدان سند مالکیت

**آقای سید محمد حسین و خانم‌ها متین السادات وم‌ریم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن با تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده دفترخانه یک فشم اعلام سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۱۲۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در گرمابدر رودبار قصران بخش یازده تهران ذیل ثبت ۱۲۹۲۸ صفحه ۵۸ دفتر جلد۲۰۲ با شماره چاپی ۸۵۲۶۹۰ به نام آقای سید محمدحسین و خانم‌ها متین السادات وم‌ریم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن ثبت و صادر گردیده است ثبت و صادر و تسلیم ، مالکین تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که سند بعلت نقل و مکان مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله و رسید دریافت در یافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .**

**۱۱۴۳۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم**

آگهی فقدان سند مالکیت

**خانم/ اقای مهناز قاسمی طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۳۳۵۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۵با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۵۱۷۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۲ دفترخانه ۱۶۲۵ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به باقیمانده پلاک ثبتی ۱۳۲ فرعی از ۲۳۴۶ اصلی، مفروز و باقیمانده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه سوم تفکیکی در طبقه دوم واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۵۷.۵۱ متر مربع به انضمام انباری قطعه دوم تفکیکی به مساحت ۲/۵۸ متر مربع واقع در زیر زمین سمت میانی شمالغرب در صفحه ۴۱۸ و ۳ و دفتر جلد ۷۲ و ۴۲۶ به شماره چاپی ۲۶۹۲۲۱۰ و ۲۶۹۲۱۱ بنام حسن خاجی و خانم رحیمه خراتون صادر و سند مالکیت تسلیم گردیده است سپس برابر سند قطعی به شماره ۶۲۷۰۳ مورخه ۱۳۸۶/۰۶/۱۹ دفترخانه ۹ تهران تمامی شش‌دانگ به خانم مهناز قاسمی منتقل گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ نتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل ننگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به تقاضای تسلیم می گردد.**

**۱۱۴۴۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران**

**آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸۶۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به سایر مالکین مشاعی پلاک ثبتی مرقوم**

نظر باینکه آقای شهریار درفشان احدی از مالکین مشاعی تقاضای افراز سهمی خویش به وارده شماره ۱۱۴۷۰۰۵۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خویش از شش‌دانگ پلاک ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸۶۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از این منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۴۷۰۰۵۴۷۳ مورخ ۱۶/۰۳/۱۴۰۳ ثبت اسناد و املاک زیبا دشت صادر گردیده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۵۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۱امینی بر درج آگهی به علت عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی آقای سهنند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدینوسیله به شرح فوق در اجرای ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی یک نوبت آگهی می گردد.

**۱۱۴۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبیداشت تهران**